Tempo de Reoõnstnjir
Co VC■No MUHICIPAV

PRtfllIURA MUNICIPAI t« CEDRtlRAS
SECRETARIA MUNICIPAI lll SIOURANCA PIJIIKCA F tHÃfISirO

RUA íl.\tMllNnO ARAUIO. 115. GOIAFIM. rtP. f)S/2S ODO -
rfimc IRAS - MA

CNPJ: 46 853.Í)8'1/0001-S4
tiKiJluvJu'

PORTARIA N" 01/2024 - SSPTRANS

"DESIGNA SERVIDORA ESPONSAVEL
PELA FISCALIZAÇÃO DOS
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
SEGURANÇA PÚBLICA E TRÂNSITO E
FUNDO MUN. SEGURANÇA PÚBLICA E
TRÂNSITO E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

O Secretário Municipal de Segurança Pública e Trânsito do Município de Pedreiras, Estado

do Maranhão, ELIAS BENTO SILVA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela

lei oigânica do município.

CONSIDERANDO as determinações contidas na instrução de processos de despesas da
administração pública;

CONSIDERANDO que se faz necessário um servidor na administração pública como
responsável pela fiscalização da execução dos contratos firmados pela administração pública

RESOLVE:

Art 1® — Desi^iar a senhora SEBASTIANA DARCK SOUSA PEREIRA, inscrita sob o

CPF N® 774.147.643-20 e RG N® 057880092016-1 SSP/MA. como responsável pela fiscalização
dos contratos administrativos da Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito e Fundo

Mun. Segurança Pública e Trânsito.

Art. 2® — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQülVE-SE.

/Pedreiras - ma. 15 dc fevereiro de 2024

iliàs Bemo Silva

Sccrclário Municipahltr^etíurança Pública c Trânsito

Portaria N"095/2022

digitalizado com CamScanner